## Capitulum

cōfiteor. Sed pluries donis tuis ac datis i superbiam intumescēs: et in elationē eleuatus: odibile atq; abominabile me tibi et hoib⁹ effeci. In arma dō impugnationis tue multa ex donis et datis tuis multoties intorsi. Pulchritudinē nāq; corpalem quā dedisti mihi gladiuz flāmeū ad exurēdas animas p amorē turpitudinis illā cōuertī: et ea diabolū armaui. Dans eā in manu id est in volūtate et pte illi⁹. vt in quoscūq; pmitteret transfigeret et exureret. Adiecit etiā vt gladiū istū exq̄stis ornatibus elimarē et exacuerē. vt in ipso pugnās adūsuz me diabol⁹: maiorē tuarū stragē faceret aiaz Ingeniū qd̄ dedisti nō solū in vanis et inutilibus atq; supuacuis: imo etiā innoxys et pnti osis: illud tota studiositate exercui. Dñe miē q̄tā pte studiozū meozū si vendicauerūt sciētie vanissime curiositatis: et scie falsi nois/ q̄nta vigilantia studebā interdūz vel mala mea vel mala aliozū pcurare. Quoties totū ingeniū meū tm̄ sibi vendicauerūt et occupauerūt ea: q̄ tibi displicere et displicuisse: nūc te illuminante cognosco. Eloquētiā quā dedisti mihi: quā totā expendisse in laudib⁹ tuis et magnificationib⁹ debuerā: impugnāde vitati et iusticie/ adornāde falsitati et defendēde iniquitati vlpoti⁹ armāde totā dedi. Quis enarret vel enūciet vicia et pctā labiozū meozū. Quis cogitare sufficiat adulationes detractiones et mēdacia et vaniloquia: q̄bus labia mea tu solus vides eē polluta: Sed in ipsa sacra p̄dicatione in qua oīa hmōi emēdare debuerā: quis nouit vel noscere pōt pter te q̄ oīa ad nudum et liquidū intueris quotiens et q̄t modis peccauerim in ea/ vel irreuerēter/ vel negligent vel quocūq; alio modo nō recte tractauerim verbū vitatis tue. Si dedisti canēdi vlcantā: di grām aliquā mihi cōtulisti. tu scis q̄n tibi vlp̄ mihi cantauerim: q̄n ad laudē et gloriā tuam/ q̄n aut ad laudē et gloriā meā. qd̄ aliis peccatū q̄ scelus idolatrie cōmittebā. q̄n sacras cantiones honori et glorie tue cōsecratas. in meā gloriā intorquebā. et ppter hoc cultū tuū qui creator solus es: mihi creature tue scelestissime impendebā. Quis scrutari sufficiat abyssos delictozū et pctōzū meozū/ pter te/ q̄ solus intueris abyssos/ non sufficeret totū tps vite mee ad cōfessionē vel enarrationē singulozū malozū meozū. Nec superit mihi memoria omnīū illozū: sed nec recogitare valeo innumerabilem numerositatē ipsozū. Cum alijs aut omnibus donis et datis tuis: quis cogitare sufficiat diuitias patientie et longanimitatis

tue: quib⁹ tam ingrātū et malū/ in tot et tantis malis tādiu tābenigne/ tā misericorditer/ tāz dulciter sustines et expectas. Sz et modos et vias miras et ineffabiles tibi q̄ solt notissimas tribuis q̄bus imēstas bonitatis tue ad misericordiā tuā me reuocare et reducere non cessat. Cōtinuis em̄ allocutiōibus tuis exterioribus p̄ scripturas tuas: vel p̄dicatores et doctores tuos. siliter et interioribus occultis inspirationib⁹ et rememoratiōib⁹ tuis me reuocare ad misericordiā tuā et gratiā nō desistis. Cōminationib⁹ tuis ab inuis vitiozū et pctōzū me incessanter auocas et auertis. Magnifici p̄missiōibus tuis me ad spem misericordie tue erigis et cōfortas. Cōtinuis b̄nificijs tuis ad amorem tuū me puocas: q̄tū in te et inflammas. Quid em̄ aliud sunt b̄nificia: de fonte bonitatis tue incessanter redundantia. et de fornace sanctissimi amoris tui absq; vlla interpellatione semp̄ erūpentia: nisi ignes et flāme q̄bus me obruis et ex omni pte circūdas et obsides ad hoc vt amore tuo rectissimo torus ardeā et cōflagrer. Quid vero aliud sunt creature tue nobis tā officiose/ sedulo/ incessanterq; nobis ex imperissimo b̄nificiō tuo seruiētes. qd̄ in q̄ sunt nisi innumerabilis multitudo ministrorum: obseq̄a sua tam multa/ tam magna. tam varia/ tam salubria/ tā necessaria/ tā iucunda nō solū vltro nobis offerentiū: sed etiā ipoztune ingerentiū et plerūq; violenter offerentiū. Quid aliud sunt creaturarū tuarū tot et tanta obseq̄a: nisi ingentia p̄ciosissimaq; donata que de indeficiētibus thesauris p̄large bonitatis tue nobis offerunt et p̄sentant ex parte tua. Et ppter h̄ indubitanter non sunt nisi flāme et ignes q̄bus nos ex omni pte circūdas et obruis ad hoc vt amore tuo sanctissimo atq; viuifico ardeam. Et quēadmodū dicit sacratissima scriptura tua. qz in his oib⁹ insensatū ē cor meū. Ita verissime dici pōt. in omnib⁹ his flāmis et ignibus cōgelatū est miserrimū cor meū. et hoc horrificoq; miraculo. Et qd̄ est incompabiliter magis stupendū cū ego ipe nō sim nisi cōgeries et acerruus ingentiū magnificozūq; b̄nificiozū tuozū frigid⁹ et gelid⁹ a calore mirifico amoris tui sanctissimi. Quid enī sum ego nisi cōgeries aggregata ex omnibus mēbris meis corpālib⁹ et virib⁹ ex aiaz et corpore et oib⁹ vtutib⁹ vtriusq; oibusq; donis tuis q̄bus vtrūq; p̄fecisti et ornasti. h̄inc igitur manifestū incompabiliter me esse fornacem maiorē: babylonia illa fornace: cui⁹ flāma decem cubitis sup̄ illā ascēdebat. h̄ac fornacem